

# Roesgaard & Co Holding ApS

c/o Jesper Roesgaard, Vestre Paradisvej 118, 2840 Holte

CVR-nr. 37 40 52 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

---

Jesper Roesgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roesgaard & Co Holding ApS c/o Jesper Roesgaard Vestre Paradisvej 118 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 40 52 99
	Stiftet: 18. januar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Roesgaard, Adm. Dir.
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Responsive Learning Systems, KBH

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering og hermed beslægtet erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 46.322 kr. mod -7.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.000	-10.170
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.000</b>	<b>-10.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.000	0
Andre finansielle indtægter	1.983	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.983</b>	<b>-10.170</b>
Skat af årets resultat	1.339	2.222
<b>Årets resultat</b>	<b>46.322</b>	<b>-7.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.322	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.322</b>	<b>-7.948</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	25.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.500
Udsudte skatteaktiver	3.561	2.222
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.070	0
Andre tilgodehavender	1.000	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.313	0
Tilgodehavender i alt	224.944	26.722
Likvide beholdninger	46.250	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>271.194</b>	<b>26.722</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>296.694</b>	<b>52.222</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	38.374	-7.948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.374</b>	<b>42.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	2.000
Selskabsskat	202.070	0
Anden gæld	0	8.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.320	10.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>208.320</b>	<b>10.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>296.694</b>	<b>52.222</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	25.500	25.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>25.500</u></b>	<b><u>25.500</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Roesgaard & Co Holding ApS
Responsive Learning Systems ApS, KBH	51 %	981.724	318.721	0

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	18.313

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-7.948	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.322</u>	<u>-7.948</u>
	<b><u>38.374</u></b>	<b><u>-7.948</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.